1
2

	[image: image1.jpg]

	М у н и ц и п а л ь н о е    о б р а з о в а н и е

субъекта    Российской   Федерации   Санкт-Петербург

Н А Р В С К И Й    О К Р У Г

М у н и ц и п а л ь н ы й    С о в е т

                                  198099 Санкт-Петербург, ул. Оборонная, д. 18,  тел. 786-77-66

           КПП 780501001; ИНН 7805111718; ОКАТО 40276565000; ОКОНХ 97600; ОКПО 49012948

               Адрес в Интернете:  www.narvski-okrug.spb.ru    e-mail: narvokrug@mail.wplus.net

Р Е Ш Е Н И Е

№ 17
17.07.2013
Об утверждении проекта  изменений и дополнений

в Устав внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга муниципального округа

Нарвский округ

               Заслушав Главу Муниципального образования, исполняющего полномочия председателя Муниципального совета Каптуровича А.Г., о необходимости внесения изменений и дополнений в Устав муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа  Нарвский округ в связи с изменениями, внесенными в  Закон Санкт-Петербурга  от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», рассмотрев представленный проект изменений и дополнений,  Совет

РЕШИЛ:

1. Утвердить предложенный проект изменений и  дополнений в Устав муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа  Нарвский округ согласно Приложению.

2. Установить, что предложения и замечания по проекту изменений и дополнений в Устав внутригородского  муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Нарвский округ направляются в письменной форме в Муниципальный совет МО МО Нарвский округ.

3. Прием и регистрацию поступивших замечаний и предложений   поручить главному специалисту Москвиной Л.Г.

4. Опубликовать настоящее Решение и проект дополнений в Устав в газете «Вестник муниципального образования Нарвский округ».

5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Муниципального образования, исполняющего полномочия председателя Муниципального совета Каптуровича А.Г.

Глава муниципального образования-

исполняющий полномочия председателя

Муниципального совета
                                               А.Г. Каптурович

                                                                                 Приложение № 1

к Решению Муниципального совета

            № 17 от 17.07.2013г.

Проект изменений и  дополнений в Устав
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципального округа Нарвский округ
1. Подпункт 18 пункта 1 статьи 5 изложить в следующей редакции: «18) организация информирования, консультирования и содействия жителям муниципального образования по вопросам создания товариществ собственников жилья, советов многоквартирных домов, формирования земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома;»
2. Пункт 5 статьи 49 изложить в следующей редакции: «5. Официальным опубликованием муниципального правого акта считается публикация его полного текста на государственном языке Российской Федерации в средстве массовой информации, которое определено в качестве официального периодического издания, осуществляющего публикацию муниципальных нормативных правовых актов Муниципального образования – газете «Вестник муниципального образования Нарвский округ», или на официальном сайте Муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - www.narvski-okrug.spb.ru»

Четвертый

созыв